James Paget University Hospitals NHS

NHS Foundation Trust

Freedom of Information Request — 4074

Dear Freedom of Information Officer

| am partaking in some incredibly important market research to aid my study of
Specialist Nursing Agency work within the UK and | would be ever so grateful if you
could assist me.

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the
following information:

I require the following information for all the hospitals that you cover:

1. Shifts filled a week via Nursing Recruitment Agencies
The average weekly cover is 130 shifts

2. How many Nursing Recruitment Agencies you source from
We have a Master Vendor agreement

For the following departments that you have within your Hospital:

Paediatrics

None

Oncology

None

NICU

None

Cath Labs

None

HDU

One, we have a Master Vendor agreement
Interventional Radiology
None



